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12 ans et moins Nez Rouge 2023
Québec, 9- - 10-12-2023

Statistique médailles Toutes les épreuves

Messieurs Dames Tous
Or Argent Bronze Or Argent Bronze Or Argent Bronze Total

8 ans et moins

1. Riverains RL CAN 6 - - - - - 6 - - 6
2. Aquanautes ABC CAN - - - 5 - - 5 - - 5
3. Club de natation région de Québec CNQ CAN 3 4 - - - - 3 4 - 7
4. Club.Natation. Sept-Iles CNSI CAN 1 1 2 - - - 1 1 2 4

9 ans

1. Rouge et Or/Université Laval UL CAN 6 - 2 - - 2 6 - 4 10
2. Club de Natation NATAQUI CNDA CAN - - - 4 1 1 4 1 1 6
3. Les Espadons Porlier de Mont-Joli EPMJ CAN - - - 4 1 - 4 1 - 5
4. Club.Natation. Sept-Iles CNSI CAN - 1 3 2 3 - 2 4 3 9
5. Riverains RL CAN 2 1 1 - 2 1 2 3 2 7
6. Club de natation région de Québec CNQ CAN 1 6 1 - 3 1 1 9 2 12
7. Club de Natation des Equinoxes ETM CAN 1 1 - - - - 1 1 - 2
8. Cachalots  Port-Cartier CPC CAN - - - - - 3 - - 3 3
9. Les Otaries Bonaventure CLOB CAN - - - - - 1 - - 1 1

 Club de Natation de Chicoutimi Inc. CNCI CAN - - - - - 1 - - 1 1

10 ans

1. Club de Natation NATAQUI CNDA CAN - - - 6 2 - 6 2 - 8
2. Club de Natation des Equinoxes ETM CAN 6 - - - - - 6 - - 6
3. Nsh NSH CAN - - - 3 4 1 3 4 1 8
4. Rouge et Or/Université Laval UL CAN 2 5 1 - 1 - 2 6 1 9
5. LMRL Rivière-du-Loup LMRL CAN 2 2 3 - 1 - 2 3 3 8
6. Club de natation région de Québec CNQ CAN - 2 3 1 1 2 1 3 5 9
7. Riverains RL CAN - 1 1 - 1 5 - 2 6 8
8. Club Aquatique Charlesbourg CAC CAN - - - - - 2 - - 2 2

 Club.Natation. Sept-Iles CNSI CAN - - 2 - - - - - 2 2

11 ans

1. Nsh NSH CAN 6 4 4 3 - 3 9 4 7 20
2. Club de Natation des Equinoxes ETM CAN - - - 4 3 1 4 3 1 8
3. Riverains RL CAN 2 3 1 - 2 1 2 5 2 9
4. LMRL Rivière-du-Loup LMRL CAN - - - 2 2 1 2 2 1 5
5. Rouge et Or/Université Laval UL CAN 2 2 - - - - 2 2 - 4
6. Unik UNIK CAN - - - 2 1 1 2 1 1 4
7. Barracudas de Gaspé BG CAN - - - 1 1 3 1 1 3 5
8. Club de natation Jonquière CNJO CAN 1 1 1 - - - 1 1 1 3
9. Les Dauphins de Rimouski RIKI CAN 1 - 2 - - - 1 - 2 3

10. Club de Natation de Chicoutimi Inc. CNCI CAN - - - - 2 - - 2 - 2
11. Club Aquatique Charlesbourg CAC CAN - 1 1 - - - - 1 1 2

 Club de  Natation Nautilus de MataneCNM CAN - - - - 1 1 - 1 1 2
 Club de natation Chibougamau-ChapaisCNCC CAN - 1 - - - 1 - 1 1 2

14. Aquanautes ABC CAN - - 1 - - - - - 1 1
 Club de natation région de Québec CNQ CAN - - 1 - - - - - 1 1
 Club.Natation. Sept-Iles CNSI CAN - - 1 - - - - - 1 1
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12 ans et moins Nez Rouge 2023
Québec, 9- - 10-12-2023

Messieurs Dames Tous
Or Argent Bronze Or Argent Bronze Or Argent Bronze Total

12 ans

1. Riverains RL CAN 5 5 5 - - - 5 5 5 15
2. Nsh NSH CAN 4 - 1 1 3 1 5 3 2 10
3. Club de natation région de Québec CNQ CAN - - - 5 3 - 5 3 - 8
4. Club Aquatique Charlesbourg CAC CAN - - - 3 3 4 3 3 4 10
5. Club de Natation des Equinoxes ETM CAN - 2 - 3 - 1 3 2 1 6
6. LMRL Rivière-du-Loup LMRL CAN 3 1 1 - - - 3 1 1 5
7. Club de Natation NATAQUI CNDA CAN - 2 - - - - - 2 - 2
8. Les Dauphins de Rimouski RIKI CAN - 1 2 - - 2 - 1 4 5
9. Club de Natation de Chicoutimi Inc. CNCI CAN - - - - 1 3 - 1 3 4

10. Club.Natation. Sept-Iles CNSI CAN - - 1 - 1 1 - 1 2 3
11. Aquanautes ABC CAN - - - - 1 - - 1 - 1

 Cachalots  Port-Cartier CPC CAN - 1 - - - - - 1 - 1
13. Les Otaries Bonaventure CLOB CAN - - 1 - - - - - 1 1


